108/2021, l’affidamento diretto della Fornitura di percorsi didattici in CLIL in ambienti di
apprendimento innovativi, all’operatore economico PROSPETTIVE DIDATTICHE SRL Via Egitto 2 cap
65015 Montesilvano P.IVA: 01493000689, per una durata pari a 7 mesi, per un importo
complessivo pari a € 4.245,60 (euro quattromiladuecentoquarantacinque/60) IVA esente e di altre
imposte e contributi di legge;

▪ di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la

sottoscrizione;

▪ di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art.